
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 434 від 26.05.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC34003803E300 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 26.05.2025
Дійсний з 14.04.2025 0:00:00 по 13.04.2027 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 
від                           20     р. 

Київ 
 

 
№ ____ 

 
 

 
Про внесення змін до складу комісії з 
питань розподілу коштів та/або передачі 
коштів для задоволення потреб культури, 
мистецтв, креативних індустрій, охорони і 
збереження культурної спадщини, культурних 
цінностей, підтримки суб’єктів у сфері медіа 
 

Відповідно до пункту 7 Порядку використання коштів з рахунка для 
задоволення потреб культури, мистецтв, креативних індустрій, охорони і 
збереження культурної спадщини, культурних цінностей, підтримки cуб’єктів у 
сфері медіа, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                         
від 17 травня 2022 р. № 616 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 
2 лютого 2024 р. № 118), підпункту 3 пункту 6 Положення про Міністерство 
культури та стратегічних комунікацій України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 р. № 885 (зі змінами), та з метою 
належної організації використання коштів з рахунка для задоволення потреб 
культури, мистецтв, креативних індустрій, охорони і збереження культурної 
спадщини, культурних цінностей, підтримки суб’єктів у сфері медіа, та у звязку 
із організаційними та кадровими змінами, 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Унести зміни до персонального складу комісії з питань розподілу коштів 
та/або передачі коштів для задоволення потреб культури, мистецтв, креативних 
індустрій, охорони і збереження культурної спадщини, культурних цінностей, 
підтримки суб’єктів у сфері медіа, затвердженого наказом Міністерства 
культури та інформаційної політики України від 02 квітня 2024 р. № 250, 
виклавши його в новій редакції, що додається. 
 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 434 від 26.05.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC34003803E300 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 26.05.2025
Дійсний з 14.04.2025 0:00:00 по 13.04.2027 23:59:59

.

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 

Міністерства культури та стратегічних комунікацій України Куроченка О.І. 
 

 
 
Перший заступник Міністра                 Галина ГРИГОРЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


